Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	02.10.2019 г. №.884-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Система для передней межтеловой фиксации или эквивалент
	Межтеловые имплантаты – Кейджи для установки в шейный отдел позвоночника методом, изготовленный из рентегнопрозрачного материала PEEK Optima, имеющим модуль упругости, соответветствующий по эластичности свойствам кости. Кейдж имеет рентгенопозитивные маркеры, отражающие его позиционирование в межтеловом пространстве и фиксируется  двухлопастным механизмом из титанового сплава, обеспечивающим устойчивое положение кейджа после его установки. В теле кейджа имеются пространственные полости для заполнения костным материалом. Конструкция и техника установки кейджа  исключает избыточную дистракцию тел позвонков, ослабляющую его фиксацию после установки. Во избежание повреждения замыкающх пластин тел позвонков поверхность кейджа гладкая.
	шт.
	5

	2
	Стержень раздвижной, диаметр 12 мм, высота 13 - 18мм, 0 градусов или эквивалент
	Сочетание эндопротеза тела позвонка и пластины в одном импланте; Установка на шейном и верхнегрудном отделах позвоночника; Конфигурация опорных пластин соответствует анатомии шейного отдела позвоночника, лордозный угол от 0° до 18°  в зависимости от типоразмера импланта; Система  телескопическая, расширение происходит  по типу «домкрата»; Фиксируется к соседним позвонкам  4 винтами; Конструкционная возможность дистракции in situ; Наличие блокирующего винта; На опорных площадках имеются 3 зубца для первичной стабилизации; Наличие блокирующего винта для надежной фиксации высоты импланта; Не требует дополнительной фиксации пластиной; Инструмент позволяет удерживать имплантат и производить дистракцию в один этап из малоинвазивного доступа. диаметр 12 мм, высота 13-18 мм, 0 градусов.
	шт.
	3

	3
	Стержень раздвижной, диаметр 12 мм, высота 17 - 26 мм, 6 градусов или эквивалент
	Сочетание эндопротеза тела позвонка и пластины в одном импланте; Установка на шейном и верхнегрудном отделах позвоночника; Конфигурация опорных пластин соответствует анатомии шейного отдела позвоночника, лордозный угол от 0° до 18°  в зависимости от типоразмера импланта; Система  телескопическая, расширение происходит  по типу «домкрата»; Фиксируется к соседним позвонкам  4 винтами; Конструкционная возможность дистракции in situ; Наличие блокирующего винта; На опорных площадках имеются 3 зубца для первичной стабилизации; Наличие блокирующего винта для надежной фиксации высоты импланта; Не требует дополнительной фиксации пластиной; Инструмент позволяет удерживать имплантат и производить дистракцию в один этап из малоинвазивного доступа.Диаметр 12 мм,высота 17-26 мм, 6 градусов.
	шт.
	2

	4
	Стержень раздвижной, диаметр 12 мм, высота 25 - 41 мм, 12 градусов или эквивалент
	Сочетание эндопротеза тела позвонка и пластины в одном импланте; Установка на шейном и верхнегрудном отделах позвоночника; Конфигурация опорных пластин соответствует анатомии шейного отдела позвоночника, лордозный угол от 0° до 18°  в зависимости от типоразмера импланта; Система  телескопическая, расширение происходит  по типу «домкрата»; Фиксируется к соседним позвонкам  4 винтами; Конструкционная возможность дистракции in situ; Наличие блокирующего винта; На опорных площадках имеются 3 зубца для первичной стабилизации; Наличие блокирующего винта для надежной фиксации высоты импланта; Не требует дополнительной фиксации пластиной; Инструмент позволяет удерживать имплантат и производить дистракцию в один этап из малоинвазивного доступа.Диаметр 12 мм, высота 25 - 41 мм, 12 градусов.
	шт.
	1

	5
	Винт спонгиозный, диаметр 4 мм, длина 12 мм, титан или эквивалент
	Спонгиозный винт для фиксации эндопротеза тела позвонка и пластны в одном импланте. Диаметр винта 4 мм,длина 12 мм. Материал титан.
	шт.
	12

	6
	Винт спонгиозный, диаметр 4 мм, длина 14 мм, титан или эквивалент
	Спонгиозный винт для фиксации эндопротеза тела позвонка и пластны в одном импланте. Диаметр винта 4 мм,длина 14 мм. Материал титан.
	шт.
	12

	7
	Кейдж грудо-поясничный или эквивалент
	Кейдж должен быть предназначен для стабилизации грудо-поясничного отдела позвоночника при дегенеративных заболеваниях задним доступом.
Имплантат должен иметь закругленную на концах форму, закругленный край должен способствовать легкому введению кейджа.
С одного края кейдж должен иметь резьбовое отверстие для надежной фиксации в теле импланта отвертки.
Кейдж должен иметь ребристую поверхность в виде пирамидальных зубцов, что снижает вероятность миграции импланта.
Сверху имплант должен иметь прямоугольное окошко для заполнения кейджа ауто- или синтетической костью, кейдж также должен иметь 3 овальных сквозных отверстия в боковой части.
Высота кейджа 7 мм.
Ширина 8 мм, длина   22мм.
Имплантат должен быть изготовлен из материала РЕЕК  (полиэфирэфиркетон) / титан.
	шт.
	5

	8
	Кейдж грудо-поясничный или эквивалент
	Кейдж должен быть предназначен для стабилизации грудо-поясничного отдела позвоночника при дегенеративных заболеваниях задним доступом.
Имплантат должен иметь закругленную на концах форму, закругленный край должен способствовать легкому введению кейджа.
С одного края кейдж должен иметь резьбовое отверстие для надежной фиксации в теле имплантата отвертки.
Кейдж должен иметь ребристую поверхность в виде пирамидальных зубцов, что снижает вероятность миграции имплантата.
Сверху имплантат должен иметь прямоугольное окошко для заполнения кейджа ауто- или синтетической костью, кейдж также должен иметь не менее 3-х сквозных отверстия в боковой части.
Высота кейджа 9 мм.
Ширина 8 мм, длина 22 мм.
Имплантат должен быть изготовлен из материала РЕЕК  (полиэфирэфиркетон) / титан.
	шт.
	5

	9
	Кейдж грудо-поясничный или эквивалент
	Кейдж должен быть предназначен для стабилизации грудо-поясничного отдела позвоночника при дегенеративных заболеваниях задним доступом.
Имплантат должен иметь закругленную на концах форму, закругленный край должен способствовать легкому введению кейджа.
С одного края кейдж должен иметь резьбовое отверстие для надежной фиксации в теле имплантата отвертки.
Кейдж должен иметь ребристую поверхность в виде пирамидальных зубцов, что снижает вероятность миграции имплантата.
Сверху имплантат должен иметь прямоугольное окошко для заполнения кейджа ауто- или синтетической костью, кейдж также должен иметь не менее 3-х сквозных отверстия в боковой части.
Высота кейджа 11 мм.
Ширина  8 мм, длина 22 мм.
Имплантат должен быть изготовлен из материала РЕЕК  (полиэфирэфиркетон) / титан.
	шт.
	5

	10
	Трубки соединительные ирригационно-аспирационные к фрагментатору для ультразвукового генератора CUSA EXCEL или эквивалент
	Назначение: для спользования с хирургичесим  ультразвуковым деструктором-аспиратором. Комплект соединительных силиконовых трубок для фрагментатора 36 кГц. В упаковке две трубки: ирригационная и аспирационная. Трубки должны быть совместимы с аппаратом CUSA EXCEL, имеющимся у Заказчика. Упаковка стерильная, комплектов в упаковке не менее 6 штук.
	уп
	1

	11
	Наконечник стандартный для УЗ CUSA EXCEL или эквивалент
	Назначение: для использования с хирургичесим  ультразвуковым деструктором-аспиратором. Стандартный наконечник для фрагментатора 36 кГц. Форма прямая, длина не более 11.44 см, диаметр канала не менее 1.98 мм и не более 2.0 мм. Материал изготовления должен быть титановый сплав. Должен быть совместим с аппаратом CUSA EXCEL, имеющимся у Заказчика. Упаковка стерильная, в упаковке не менее 4 штук.
	уп
	1

	12
	Система для наружного люмбального дренажа или эквивалент
	Комплект наружного люмбального дренажа. Комплект включает рентгеноконтрастный люмбальный катетер длиной 80 см с закрытым концом, проводник длиной 100 см с тефлоновым покрытием, иглу Туохи 14 G с метками глубины через каждый 1 см, "female" коннектор типа Луэра с заглушкой. Поставляется в стерильной упаковке.
	шт.
	5

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 04.10.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Е.А., тел. 220-16-04